
UCHWAŁA NR XXII/197/2020 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/176/2020 Rady Gminy Rudnik z dnia 24 sierpnia 2020r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu 

Na podstawie  art. 216 ust.2 pkt 3 - 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2020r. poz. 43 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020r.  poz. 713) 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/176/2020 Rady Gminy Rudnik z dnia 24 sierpnia 2020r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu dokonuje się następującej zmiany § 1, który otrzymuje 
brzmienie: "Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu w 2020r. w formie dotacji celowej na 
realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych nr 3519S w gminie Rudnik, 
sołectwo Czerwięcice, obręb Czerwięcice” w wysokości 29 643,00zł. (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy 
sześćset czterdzieści trzy złote). " 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rudnik 

 
 

Ireneusz Jaśkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5EEB712-2E61-4ABB-84E0-096F70A7014A. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana kwoty wynika z obniżenia się wartości zadania po przeprowadzeniu postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego i zawartych umów na realizację zadania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5EEB712-2E61-4ABB-84E0-096F70A7014A. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

